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LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

LTMM84401G VIA AMBURGO APRILIA                       044 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 12h + 6h LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI"

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI CORI                          045 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

LTMM80801C ANNA FRANK ROCCAGORGA                    047 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

LTMM84301Q BORGO VODICE SABAUDIA                      047 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE SAN FELICE CIRCEO             048 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

LTMM80201D SEZZE SCALO SEZZE                         047 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 16h + 2h LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM83701C GARIBALDI APRILIA                       044 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI APRILIA                       044 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM82201P PASCOLI APRILIA                       044 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 12h +6h LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI"

LTMM84401G VIA AMBURGO APRILIA                       044 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM838018 A.VOLPI CISTERNA DI LATINA            045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 12h + 6h LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI"

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA DI LATINA            045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" CISTERNA DI LATINA            045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 4 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI CORI                          045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM804015 ALDO MANUZIO LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 10h + 8h LTMM832019 G. GIULIANO

LTMM847013 CENA LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

LTMM85001V CORRADINI LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM84901P FALCONE, BORSELLINO LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 16h + 2h LTMM84501B SMS VOLTA

LTMM832019 G. GIULIANO LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 16h + 2h LTMM81601B MILANI SECONDARIA PRIMO GRADO

LTMM846017 VIA PO LATINA                        046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 10h + 8h LTMM832019 G. GIULIANO

LTMM840018 SMS G.VERGA PONTINIA                      047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 12h + 6h LTMM841014 G.MANFREDINI

LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO                      047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

LTMM80801C ANNA FRANK ROCCAGORGA                    047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE SAN FELICE CIRCEO             048 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERMONETA                     046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 5 0

LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS SEZZE                         047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINA TERRACINA                     048 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 16h +2hLTMM809018 GIULIO CESARE 

LTCT702009 CPIA N.10 ( EX CTP 35) TERRACINA                     048 A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            1 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               4 0

LTCT70100D CPIA N.9 ( EX CTP 33) APRILIA                       044 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM83701C GARIBALDI APRILIA                       044 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               5 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI APRILIA                       044 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

LTMM84401G VIA AMBURGO APRILIA                       044 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM838018 A.VOLPI CISTERNA DI LATINA            045 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA DI LATINA            045 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               5 0

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" CISTERNA DI LATINA            045 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               4 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI CORI                          045 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

LTMM817017 "AMANTE" FONDI                         048 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM85201E GARIBALDI FONDI                         048 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM85301A MILANI FONDI                         048 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM804015 ALDO MANUZIO LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM847013 CENA LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM85001V CORRADINI LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTCT70000N CPIA N.9 ( EX CTP 32) LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0
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LTMM832019 G. GIULIANO LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM84501B SMS VOLTA LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM805011 VITO FABIANO LATINA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM855012 PIETRO FEDELE MINTURNO                      049 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 12h + 6h LTMM854016 ANTONIO SEBSTIANI

LTMM81901V GIOVANNI XXIII MONTE SAN BIAGIO              048 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM841014 G.MANFREDINI PONTINIA                      047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

LTMM840018 SMS G.VERGA PONTINIA                      047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               4 0

LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO                      047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM84201X PROSSEDI SS. PRIVERNO PROSSEDI                      047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM80801C ANNA FRANK ROCCAGORGA                    047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

LTMM84301Q BORGO VODICE SABAUDIA                      047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

LTMM809018 GIULIO CESARE SABAUDIA                      047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE SAN FELICE CIRCEO             048 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM81401Q - G.ROSSI - SANTI COSMA E DAMIANO         049 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERMONETA                     046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

LTMM80201D SEZZE SCALO SEZZE                         047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS SEZZE                         047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               4 0

LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINO SONNINO                       047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 10h +8h LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI

LTMM84401G VIA AMBURGO APRILIA                       044 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 12h + 6h LTMM838018 A.VOLPI

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA DI LATINA            045 A030 - MUSICA SC. I GR.                   1 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 10h +8h LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI

LTMM82201P PASCOLI APRILIA                       044 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM84401G VIA AMBURGO APRILIA                       044 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 12h + 6h LTMM838018 A.VOLPI

LTMM838018 A.VOLPI CISTERNA DI LATINA            045 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" CISTERNA DI LATINA            045 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI CORI                          045 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 12h + 6h LTMM82201P PASCOLI

LTMM84801V LEONARDO DA VINCI LATINA                        046 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 14h + 4h LTMM832019 G. GIULIANO

LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADO LATINA                        046 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 12h +6h LTMM832019 G. GIULIANO

LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI LATINA                        046 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 14h + 4h LTMM85001V CORRADINI

LTMM85101P VIA ARIOSTO LATINA                        046 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM80801C ANNA FRANK ROCCAGORGA                    047 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERMONETA                     046 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINO SONNINO                       047 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

LTMM83701C GARIBALDI APRILIA                       044 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI APRILIA                       044 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM82201P PASCOLI APRILIA                       044 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               2 0

LTMM825016 FUSCO CASTELFORTE                   049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 12h + 6hLTMM818013 SC.SEC.1? GR. ALIGHIERI 

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA DI LATINA            045 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" CISTERNA DI LATINA            045 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM817017 "AMANTE" FONDI                         048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM85201E GARIBALDI FONDI                         048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTCT703005 CPIA N.9 ( EX CTP 34) FORMIA                        049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM80302A CARDUCCI GAETA                         049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 12h + 6h LTMM81301X VITRUVIO POLLIONE 

LTCT70000N CPIA N.9 ( EX CTP 32) LATINA                        046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM805011 VITO FABIANO LATINA                        046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM81901V GIOVANNI XXIII MONTE SAN BIAGIO              048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0
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LTMM80801C ANNA FRANK ROCCAGORGA                    047 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM84301Q BORGO VODICE SABAUDIA                      047 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERMONETA                     046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS SEZZE                         047 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINO SONNINO                       047 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM82901D APPIO FRANCESCO MONTI TERRACINA                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINA TERRACINA                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 14h +4h LTMM85201E GARIBALDI

LTCT702009 CPIA N.10 ( EX CTP 35) TERRACINA                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

LTMM83001N MILANI   TERRACINA TERRACINA                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               2 0

LTMM81901V GIOVANNI XXIII MONTE SAN BIAGIO              048 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 12h + 6h LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINA

LTMM809018 GIULIO CESARE SABAUDIA                      047 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 15h +3h LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI

LTMM83701C GARIBALDI APRILIA                       044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM82201P PASCOLI APRILIA                       044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM84401G VIA AMBURGO APRILIA                       044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM838018 A.VOLPI CISTERNA DI LATINA            045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 9h + 9h LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI"

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA DI LATINA            045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         2 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI CORI                          045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM85001V CORRADINI LATINA                        046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 9h + 9h LTMM846017 VIA PO 

LTCT70000N CPIA N.9 ( EX CTP 32) LATINA                        046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADO LATINA                        046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI LATINA                        046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 12h + 6h LTMM81601B MILANI SECONDARIA PRIMO GRADO

LTMM84501B SMS VOLTA LATINA                        046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM85101P VIA ARIOSTO LATINA                        046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO                      047 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE SAN FELICE CIRCEO             048 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 9h + 9h LTMM841014 G.MANFREDINI

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERMONETA                     046 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         2 0

LTMM80201D SEZZE SCALO SEZZE                         047 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM85701N BUONARROTI SPERLONGA                     048 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 12h + 6h LTMM85201E GARIBALDI

LTCT702009 CPIA N.10 ( EX CTP 35) TERRACINA                     048 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

LTMM818013 SC.SEC.1? GR. ALIGHIERI FORMIA                        049 AB56 - CHITARRA                           0 0

LTMM83501R S. GIOVANNI BOSCO ITRI                          049 AB56 - CHITARRA                           1 0

LTMM855012 PIETRO FEDELE MINTURNO                      049 AB56 - CHITARRA                           1 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" APRILIA                       044 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI APRILIA                       044 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM82201P PASCOLI APRILIA                       044 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        2 14h +4hLTMM839014 PLINIO IL VECCHIO 

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA DI LATINA            045 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM812014 SCUOLA SEC. I GRADO P. MATTEJ FORMIA                        049 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 14h + 4h LTMM81301X VITRUVIO POLLIONE

LTMM804015 ALDO MANUZIO LATINA                        046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 14h + 4hLTMM838018 A.VOLPI 

LTMM847013 CENA LATINA                        046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM85001V CORRADINI LATINA                        046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM84901P FALCONE, BORSELLINO LATINA                        046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 14h + 4h LTMM84801V LEONARDO DA VINCI

LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADO LATINA                        046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM84501B SMS VOLTA LATINA                        046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        2 0

LTMM840018 SMS G.VERGA PONTINIA                      047 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 12h + 6h LTMM841014 G.MANFREDINI

LTMM809018 GIULIO CESARE SABAUDIA                      047 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERMONETA                     046 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 16h + 2h LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO
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LTMM82901D APPIO FRANCESCO MONTI TERRACINA                     048 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0

LTMM83501R S. GIOVANNI BOSCO ITRI                          049 AG56 - FLAUTO                             1 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI CORI                          045 AH56 - OBOE                               1 0


